Регистрационный номер ______________
Председателю приемной комиссии
АНПОО «Оренбургский экономико – юридический колледж»
Андреевой Е. В.
__________________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество поступающего  в родительном падеже)

	Фамилия ___________________________________
Имя _______________________________________
Отчество ___________________________________

Дата рождения ______________________________

Место рождения _____________________________

____________________________________________

	Гражданство_________________________________
Документ, удостоверяющий личность ____________________________________________

серия ___________ № _____________________
Когда и кем выдан ___________________________
____________________________________________

(графы заполнять строго по документу, удостоверяющему личность)
Проживающего (ей) по адресу:______________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

Зарегистрированного (ой) по адресу:__________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________

Телефоны: дом. __________________; моб.___________________________; контактн.________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу зачислить меня в АНПОО «Оренбургский экономико – юридический колледж» по специальности ___________________________________________________________.
Форма обучения: □очная;                □ заочная
О себе сообщаю следующее:
Окончил (а) в __________ году

□общеобразовательное учреждение;

□образовательное учреждение начального профессионального образования;

□образовательное учреждение среднего профессионального образования;

□другое.
Аттестат □/ диплом □
Серия _____ №_____________    Дата выдачи ____________________

Справка об обучении (о периоде обучения) □Серия ______ №________ Дата выдачи ______________

Изучал  □английский,  □немецкий,  □французский   язык(и), что подтверждается документом об образовании                                                                                           ___________________________

                                                                                                                                                                                    (подпись поступающего)
Фамилия, имя, отчество родителей, опекунов, попечителей (необходимое подчеркнуть):

________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Место жительства родителей, тел: ___________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Место работы родителей/ опекунов/ попечителей (наименование и местонахождение организации, занимаемая должность, тел.):

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Наличие / отсутствие (необходимое подчеркнуть) особых прав при поступлении в АНПОО «Оренбургский экономико – юридический колледж», установленных законодательством Российской Федерации (при наличии – с указанием такого права и сведений о документе, подтверждающем наличие такого права): ___________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________
О себе дополнительно сообщаю:_____________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________

Нуждаетесь ли Вы в общежитие                    Да                              Нет

Среднее профессиональное образование данного уровня получаю:

□впервые, □не впервые                                                                          ____________________________

(подпись поступающего)
С лицензией на право осуществления образовательной

деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации, Уставом АНПОО «Оренбургский

экономико – юридический колледж» ознакомлен (а):                                 ____________________________

          (подпись поступающего)
С Правилами приема, правилами подачи апелляций в
АНПОО «Оренбургский

экономико – юридический колледж»  ознакомлен (а)

____________________________

(подпись поступающего)

С датами предоставления оригинала документа об образовании

ознакомлен (а)
____________________________

(подпись поступающего)
«_____»______________20____г.
____________________________

(дата подачи заявления)
(подпись поступающего)
Секретарь приемной комиссии              ________________________________  А. В. Ширшова